
Ders İçerikleri 
 

Ders İçerikleri 

Temel Bilgisayar Becerileri  

Windows İşletim Sistemini diğer paket yazılımları kavrayabilecek seviyede kavrayabilme, Disket kullanımı 

Microsoft Ofis paket programındaki (Word, Excel, Powerpoint, Outlook)programları temel seviyede kullanabilme, 

İnternet Explorer ile ilgili temel işlemleri yapabilme, İnternet bağlantı ayarları yapabilme. 

Genel Ekonomi  

İşletmenin faaliyette bulunduğu ekonomik yapıyı ve bu yapının işleyişini kavrayabilme. Ekonominin tanımı, 

fiyat, fayda, arz ve talep konularının işlenmesi, denge noktalarının tespit edilmesi, arz ve talep eğrilerinin 

açıklanmasını kapsar. Tüketim ve Üretim Teorilerinin yanı sıra Firmaların iktisadi davranışlarını analiz edebilme 

ve Günlük kullanılan ekonomi terimlerine aşina hale getirilir. 

Yabancı Dil  

Bu dersi alan öğrenciler kendilerini temel İngilizce seviyesiyle ifade ederek, değişik iş konularında, insanlarla 

selamlaşmada, talimatları anlama ve vermede, ricalarda bulunmada, telefon görüşmeleri yapabilme ve bunun 

gibi işlemleri sözlü anlatım ve konuşma aktivitelerini uygulayarak becerilerini geliştirebileceklerdir. Ayrıca 

konuşma ve dinleme pratiklerine ilaveten, öğrenciler dinledikleri parçadan not alabilme, bazı yazılı metinleri 

üretme, yazılı talimatlar verebilme ve bazı kişisel mesajlar ile davet mektupları yazabilme, özgeçmiş 

hazırlayabilme becerilerini de geliştirebileceklerdir. 

Genel İşletme  

İşletmeciliğin temel ilkeleri, İşletmenin çevresiyle ilişkisi ve sorumlulukları, İşletme türleri, işletmenin işlevleri, 

İşletmenin kuruluş çalışmaları, İşletmelerin kuruluş yeri seçiminde rol oynayan faktörler, İşletme büyüklüğü ve 

kapasite türleri, Büyüklük ölçütleri. 

Matematik 

Sayılar: Doğal sayılar, tam sayılar, rasyonel sayılar, ondalık yazılış, gerçel sayılar. Oran ve Orantı: Oran ve 

orantı problemleri. Yüzde ve Faiz Oranları: Ondalık sayılarla hesaplamalar, yüzde problemleri, basit faiz, bileşik 

faiz ve faiz problemleri. 

Sermaye ve Para Piyasaları  

Mali Piyasa, Para ve Sermaye Piyasaları, 2499 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu ile getirilen düzenlemeler, 

Sermaye Piyasası Araçları, İMKB tanımı, görev ve yetkileri, borsanın yönetim organları, teknik ve idari 

organizasyonu, Kotasyon ve borsada işlem görme. Hisse Senetleri Piyasası; hisse senetlerinin borsada işlem 

görmesi, birincil ve ikincil piyasa işlemleri, hisse senetleri pazarları ve seans saatleri, Ulusal Pazar, 2.Ulusal 

Pazar, gözaltı pazarı, yeni şirketler pazarı, rüchan hakkı, hisse senetleri piyasasının işleyişi ve endeksleri, 

Takasbank ve işleyişi. Tahvil ve Bono Piyasası, Vadeli işlemler. Grafikler ve teknik analiz. 

 



Genel Muhasebe  

Muhasebenin temel kavramları ve genel kabul görmüş muhasebe ilkeleri, işletme ve muhasebe, bilanço ve gelir 

tablosu, mali nitelikteki işlemler ve bilanço üzerinde izlenmesi, muhasebe kayıt belgeleri, muhasebe süreci, 

hazır değerler ve menkul kıymetler, ticari alacaklar, stoklar, duran varlıklar. 

Genel Hukuk Ders İçeriği 

Öğrencilerin hayatta karşılaşabilecekleri hukuki sorunlara karşı çözüm yolları bulmalarında rehberlik etmek için 

;Toplum ve hukuk, toplum düzeni, hukuk düzeni, hukuk ve hak kavramları, hukuk sistemleri, Türk hukuk 

sistemi, hukukun dalları ve kaynakları ,Türk yargı sistemi, yargı kuruluşları ve dava türleri, Hukuki olaylar, 

ilişkiler, işlemler ve haklar, Kişilik kavramı, Kişilerin sınıflandırılması ve ehliyetleri, Miras kavramı ve kanuni 

mirasçılar, mülkiyet hakkı, konusu, kapsamı ve türleri, Borç kavramı ve sözleşme türleri ,Serbest Muhasebecilik 

ve Mali müşavirlik mevzuatı. Konularında gerekli ve yeterli bilgiler verilir. 

Ticaret Hukuku, 

Öğrencilerin, ticarî hayatta karşılaşılabilecek sorunlar ve çözüm yollarını bulmalarında rehberlik etmek, 

İşletmenin tabi olduğu ticarî mevzuatı tanıyabilme(Tacir,Tacir olmanın yükümlülükleri, ticaret sicili, Ticaret 

unvanı, Ticari defterler, marka, cari hesap, haksız rekabet, Tacir Yardımcıları) ve işletmelerin yerine getirmesi 

gereken sorumlulukları , işletmenlerin hukuki süreçleri, sorumlukları, hakları ve görevleri hakkında gerekli 

bilgiler verilir.  

Ayrıca şirketlerin kuruluş, yönetim, sorumluluk ve sona ermeleri ile ilgili temel bilgileri, Kıymetli evrak 

hukukunun genel özellikleri Kambiyo senetlerinin (ticari senetleri) genel hükümleri, Kambiyo Senetleri (Poliçe-

Bono-Çek),Çeke Benzer Senetler, Emtia Senetleri (Konişmento,Taşıma senedi, Makbuz senedi ve varant) ve 

Menkul kıymetlerin özelliklerini, türlerini ve ticari hayatta bu senetlerle ilgili karşılaşılabilecek sorunları 

kavrayabilmeleri amaçlanmaktadır. 

Türk Dili  

Dersin amacına uygun olarak, öğrencilerin özgür ve bilimsel düşünce gücüne ve geniş bir dünya görüşüne sahip 

bireyler olmalarını sağlamak, ulusal kültürümüzün ve dilimizin evrensel kültür içinde korunarak geliştirilmesine 

ve zenginleştirilmesine katkıda bulunmalarını sağlamak amacıyla TÜRK 101 dersinde; dillerin ortaya çıkışı, 

köken ve yapı bakımından dünya dilleri, Türkçe'nin dünya dilleri arasındaki yeri, 

Türkçe'nin tarihsel gelişimi, yapı bakımından Türkçe, sözcükleri kök ve eklerine ayırma ve sözcük türetme 

çalışmaları, anlatım bozuklukları, dilekçe yazma, özgeçmiş hazırlama gibi konular işlenmekte; dersin amacını 

desteklemek üzere çeşitli romanlar, şiir kitapları, deneme kitapları okunup incelenmektedir. 

Makro İktisat  

Makro iktisadi yapıyı ve bu yapının işleyişini kavrayabilmek, Ekonomide ortaya çıkan sorunların ve çözüm 

yollarının tartışma ortamında öğrenilmesi; Ekonomik dalgalanma, Ekonomik büyüme. 

 

 



İstatistik 

Tanımı ve tarihçesi, Bilgi toplama yöntemleri ve istatistiğin analiz yöntemleri, Bilgilerin serileri ve frekans 

tablosu olarak düzenlenmesi, Merkezi eğilim ölçüleri, Dağıtım ölçüleri, İhtimal hesapları, Hipotez testleri. 

Ticari Matematik  

Oran ve orantı, Ölçüler, Yüzde hesapları ve oranlı bölme, Şirket hesapları ve ortalama fiyat, Bileşim, Karışım, 

Alaşım, Faiz, Iskonto. 

Sermaye Piyasası Mevzuatı  

Sermaye Piyasası Kanunu, Kurul Kaydı, İhraç, Halka Arz ve Satış, İhraççılar ve Halka Açık Anonim Ortaklıklar, 

Sermaye Piyasası Faaliyetleri, SPK, Denetim ve Cezai Sorumluluk, Mali Tablolar - Bağımsız Denetleme, İstanbul 

Menkul Kıymetler Borsası, Kotasyon ve Borsa'da İşlem Görme, Hisse Senedi İşlemlerinde Takas ve Saklama, 

Kaydı Sistem ve Yatırımcıları Koruma Fonu. 

Staj I  

Bu programda okuyan öğrencilerin ilk yılda gördükleri teorik dersleri yerinde uygulamak amacıyla gerek özel 

gerek kamu kurum ve kuruluşlarında yaptıkları staj eğitimi sonunda bu eğitimle ilgili olarak hazırladıkları Staj 

Defteri ve Staj Raporları ile işyeri raporlarının değerlendirilmesini kapsamaktadır. 

İMKB İşlemleri  

İMKB'nin görev ve yetkileri; kotasyon ve borsada işlem görme; hisse senedi piyasası işlemleri; takas ve 

saklama; tahvil ve bono piyasası işlemleri; endeksler; uluslararası pazar. 

Sermaye Piyasası ve Finansal Kurumlar 

Ders kapsamında, yatırım süreci ve finansal piyasalar, Sermaye Piyasası Kanunu, Sermaye piyasası araçları, 

beklenen getiri ve risk kavramları, paranın zaman değeri, temel ve teknik analiz yöntemleri, hisse senedi 

değerleme modelleri, tahvil değerleme modelleri, sermaye piyasasında denge modelleri, modern portföy 

kuramı, portföy performansının ölçülmesi konuları işlenecektir 

Finansal Piyasalar ve Kurumlar 

Finansal sistemin yapısı ve finansal kurumlar, mevduat kabul eden finansal kurumlara genel bakış, mevduat 

kabul eden banka-dışı finansal kurumlar, mevduat kabul etmeyen finansal kurumlar, banka-dışı finansal 

kurumlar ve finansal ürünler, factoring, forfaiting, leasing, döviz işlemleri ve yönetimi; konut finansmanında 

ipotek piyasaları ve ipotek bankacılığı; birinci ve ikinci ipotek piyasası ve konut finans modelinde ipotekli 

krediler, menkul kıymetleştirme sürecinde hizmet veren kurumlar; gelişmiş ülkelerde konut finansman 

uygulamaları (A.B.D, ve Avrupa Birliğine üye ülkelerin finansal sistemleri ve ipoteğe dayalı menkul 

kıymetleştirme, gelişmekte olan ülkelerde konut finansman uygulamaları).Finansal Piyasalarda Modelleme ve 

Tahmin Teknikleri Zaman serileri ve unsurları; zaman serilerinin ayrıştırılması; stokastik süreçler; durağan ve 

durağan olmayan stokastik süreçler; ar süreçler; ma süreçler; arma ve arıma modelleri; dickey-fuller; 

augmented dickey-fuller. 



Şirketler Muhasebesi  

Şirket kavramı, adi şirket, ticaret şirketleri, şahıs şirketleri, sermaye şirketleri, kolektif şirketler, komandit 

şirketler, sermayesi paylara bölünmüş komandit şirketler, anonim şirketler, limited şirketler, şirketlerde tür 

değiştirme, kooperatifler, şirketlerin kuruluş aşamaları tasfiye ve birleşme işlemleri. 

Finansal Yönetim  

Finansal amaç ve finans fonksiyonu, gelişmeler ve finansal amaç, enflasyonun finansal yönetimdeki etkileri, 

finansal yöneticinin görevleri, finansal yöneticinin organizasyon içerisindeki yeri, finansal analiz ve kontrol, 

finansal planlama, finansal gereksinmenin saptanması, proforma bilanço, proforma fon akım tablosu, finansman 

kaynakları. 

Atatürk I ve II öğretim İlkeleri ve İnkılap Tarihi  

Türk İnkılabının tarihi anlamı ve önemi; Türk İnkılabını hazırlayan koşullar, ortam ve gelişmeleri; Mustafa Kemal 

Paşa önderliğinde Ulusal Kurtuluş Savaşı; Ulus egemenliğine dayalı tam bağımsız yeni Türk Devleti'nin 

kuruluşu; Atatürk'ün dahi asker, büyük devlet adamı ve inkılapçı kişiliği ile teşkilatçılığı. 

Risk Yönetimi  

Tehlike ve risk, yangın riski, sorumluluk riski, mühendislik, inşaat ve montaj riski, motor riski, işçi kazalarında 

risk, nakliyat riskleri, sınai ve ticari işletmelerde risk yönetimi. 

Uluslararası İktisat  

Uluslararası ticaretle ilgili klasik, Neo-Klasik ve güncel teoriler, gümrük tarifeleri ve sübvansiyonlar, kotalar, 

dünya ticaretinde liberalleşme akımları, ekonomik entegrasyonlar, ödemeler dengesi ve döviz piyasaları. 

Elektronik Ticaret  

Elektronik ticarete giriş, temel terimler ve tanımlamalar, internet ekonomisi ve trendler, elektronik pazar yapısı, 

işletmeden nihai tüketiciye ve işletmeler arası elektronik ticaret işlemleri; internette pazarlama ve enformasyon, 

online tüketici davranışı, web üzerinde ürün geliştirme, internette fiyatlandırma, tutundurma, satış teknikleri, e-

ticaret ve lojistik yönetimi, internette güvenlik ve yasal çerçeve; uygulama örnekleri. 

Sosyal Davranış Kuralları ve Protokol  

Toplumsal yaşamı düzenleyen sosyal davranış kuralları; nezaket, zarafet ve görgü; resmi protokol; davetler, 

ziyaretler; tören ve toplantılarda uygulanan protokol kuralları; yazılı ve sözlü iletişimde protokol; iş yaşamında 

sosyal davranış, giyim kuşam ve protokol kuralları. 

Mesleki Yabancı Dil  

Bu dersin amacı öğrencilerin İngilizce düzeylerini geliştirmek ve aynı zamanda uluslararası iş İngilizcesi ve iş 

terimlerini anlamalarını ve kullanmalarını sağlamaktır. Bu dersi alan öğrencilerin iş yaşamında temel düzeyde 

İngilizce kullanarak sözlü ve yazılı iletişim kurabilmeleri hedeflenmektedir. 



Uluslararası Finansman Yönetimi  

Uluslararası para sistemi; küresel sermaye piyasaları; döviz ve para piyasaları; vadeli piyasalar; uluslararası 

yeni finansal teknikler; uluslararası resmi krediler; uluslar arası yabancı sermaye. Dünya Bankası grubu; IMF; 

ihracat kurumları, ex-im bankalar; bölgesel kalkınma bankaları; diğer finans kurumları (Bölgesel, Global, Özel). 

Hazine ve Borç Yönetimi  

Hazinenin tanımlanması; ülkemizde hazinenin kısa tarihçesi; yurtdışında hazine yönetimi; hazinenin 

fonksiyonları; nakit dengesini sağlama fonksiyonu; kamu borçlarını yönetme fonksiyonu; paranın istikrarını 

sağlama ve koruma fonksiyonu; mali piyasaları düzenleme fonksiyonu; dış ekonomik ilişkileri düzenleme 

fonksiyonu; ekonomiyi düzenleme fonksiyonu; hazinenin ilişkileri; hazinenin örgütsel yapısı; özel kuruluşlar ve 

bankalarda hazine ve borç yönetimi. 

Finansal Hizmet Pazarlaması  

Hizmet pazarlamasının konusu, kapsamı, gelişimi ve modern pazarlama yönetimi; bankacılıkta pazarlama 

sistemi, bankacılıkta pazarlama etkinliklerini etkileyen mikro ve makro dış çevre etmenleri ile işletme içi 

etmenler, stratejik pazarlama, bankacılıkta pazarlama bilgi sistemi ve pazarlama araştırması, kredi çalışmaları 

açısından şube organizasyonu, pazar bölümlendirme, hedef pazar seçimi ve talep tahminleri, tüketici pazarları, 

tüketici davranışları, pazarlama karması, kişisel satış, reklam, satış geliştirme, tutundurma, iletişim teknikleri. 

Vadeli Piyasa İşlemleri  

Finansal türev ürünlere giriş; Forward piyasalar, futures anlaşmalar, opsiyonlar, opsiyon değerleme modelleri, 

opsiyon fiyatının duyarlılığı, swap işlemleri, Türkiye'de vadeli piyasaların gelişimi. 

Portföy Yönetimi  

Yatırım kavramı; risk ve getirinin ölçülmesi; piyasalar ve araçlar; hisse senetlerinin alınıp satılması; portföy 

teorisi; sermayenin riskli varlık ile risksiz varlık arasında tahsisi; optimal riskli portföyler; sermaye piyasalarında 

denge. Endeks modelleri; pazarın etkinliği; sabit getirili menkul kıymetler; makroekonomi ve sektör analizi; öz 

sermaye değerleme modelleri; finansal tablo analizi; portföy performans değerleme; emeklilik varlıklarının ve 

emeklilik fonlarının yönetimi. 

Mali Tablolar Analizi  

Mali tabloların analiz edilmesinin gereği, mali analiz teknikleri, analiz ve yorum, mali analiz çeşitleri, mali 

tablolar, gelir tablosu, gelir tablosunun bölümleri, karşılaştırmalı tablolar analizi ve yorumu, yüzde metodu ile 

tabloların analizi ve yorumu. 

Kültürel Gelişim Semineri  

Bu dersle, öğrencilerin sosyal, kültürel, bilimsel ve sanatsal açıdan bilgilenmesi, kendi alanlarında tanınmış 

saygın kişilerin görüşlerini öğrenmesi, böylece sentez ve değerlendirme yeteneklerini geliştirmesi 

amaçlanmaktadır. Bu derste öğrencilerin öğrenim hayatları boyunca üniversitede düzenlenecek etkinliklere 

katılımı değerlendirilecektir. Öğrenciler her yarıyıl en az 2 ve dört yarıyılda toplam 8 etkinliğe katılarak dersin 

gereklerini yerine getireceklerdir. 



Bankacılık ve Fon Yönetimi  

Para ve para piyasaları, Türk Lirası pozisyon yönetimi, Merkez Bankası Analitik Bilançosu, borsanın tanımı ve 

işlevleri, döviz pozisyon yönetimi, döviz pozisyon yönetimine ilişkin düzenleme ve uygulamalar, bankalarda risk 

türleri ve özellikleri, spot işlemler, vadeli işlemler, prim ve iskonto, swap kotasyonları ve işlemleri, örneklerle 

vadeli kur hesaplama yöntemleri. 

Uluslararası Bankacılık  

Modern dünyada uluslararası bankacılık hizmetleri, döviz kurları ve döviz rejimleri, uluslararası bankacılık 

teorisi, uluslararası bankacılıkta yenilikler, uluslararası bankaların kredi türleri ve koşulları, teminat şekilleri, 

uluslararası borç problemi, denetim ve riske dayalı uygun koşulların belirlenmesi. 

Meslek Etiği  

Etiğin tanımı, önemi; Toplumda etik davranışı etkileyen faktörler; İşletmelerde etik kurallar; Sosyal sorumluluk, 

İş yaşamını düzenleyen yasalar, Tüketicilerin çalışanların-çevrenin korunması; Özel yaşamın ve bağımsızlığın 

korunması, Ticari sırlar, Reklam ve bilgilendirmede etik kurallar. 

Staj 

Bu programda okuyan öğrencilerin iki yıl boyunca gördükleri teorik dersleri yerinde uygulamak amacıyla gerek 

özel gerek kamu kurum ve kuruluşlarında yaptıkları staj eğitimi sonunda bu eğitimle ilgili olarak hazırladıkları 

Staj Defteri ve Staj Raporları ile işyeri raporlarının değerlendirilmesini kapsamaktadır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


